
m';»c )Lc4c) )-yc«slrí,.s) z?i»g Moravské divamio Olomouc, p.o.
tř. Svouody 33, -;79 00 0lom'ouc
Došlo '?C,' ""-),r. . . I"" Ja

.- l .'lL ? Ll alC'i i l .í ,a .'-.13:.
!:'očet iis?tú7přfloh i přidÍ
Spisový znak/skartačnf znak/ ?hůča 'í'

?..:3. ?l':
-.SSMLOUVA O REKLAMĚ

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění. -1 xv,oípi e-
?!-Aý

Smluvní strany: r

JM-ServisPlus s.r.o.

Se sídlem Košinova 870/39, Královo Pole, 612 00 Brno
Zapsaná v OR u Krajského soudu v E3rne, C 59124
Ič: 28293185
DIČ: CZ28293185
Zastoupena: Jiřím Mrkyvkou, jednatelem
Bank. spojení: '.
(dále jen jako ,, objednatel ")

a

MORAVSKÉ DIVADLO OLOMOUC, příspěvková organizace
se sídlem tř. Svobody 33, 779 00 0lomouc
zapsaná ve VR u Krajského soudu v Ostravě v oddílu Pr, vložce číslo 989
IČ: 00100544
DIČ: CZOO100544
Zastoupena: Ing. Davidem Gernešem, ředitelem
Bank. spojení: 331811/0100 vedený u Komerční banky a.s.
(dále jen ,,poskytovatel")

1.

Preambule

Vzhledem ke skutečnosti, že:

1. Objednatel má zájem na budování, rozšiřování a zvyšování image společnosti
SPEDITRANS CZ, s.r.o., se sídlem Klicperova 1391, Hořice, 580 0l, DIČ: 25939769.

2. Poskytovatel prohlašuje, ;že je ochoten a připraven propagovat objednatele

uzavírají smluvní strany tuto smlouvu o reklamě.

ll.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele reklamu a propagovat

činnost společnosti SPEDITRANS CZ, s.r.o. způsobem dále uvedeným v této smlouvě.
2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele realizovat reklamu a propagovat činnost

společnosti SPEDITRANS CZ, s.r.o. v rozsahu uvedeném v této smlouvě.
3. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté reklamní služby a propagaci dle této smlouvy zaplatit

poskytovateli dohodnutou cenu.kytov;
ednati4. Objednatel určuje pro účely předávání podkladů pro realizaci reklamy a přebírání dokumentace

osobu :!

1



?

Ill.

Specífikace poskytovaných reklamních služeb
1. Objednatel prohlašuje, ze poskytovatel je oprávněn po dobu platnosti této smlouvy užívat pro

reklamní účely logo společnosti SPEDITRANS CZ, s.r.o.
2. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele realizovat reklamu a propagovat činnost společnosti

SPEDITRANS CZ, s.r.o. jako hlavního partnera níže uvedeným způsobem:
Poskytovatel umístí objednatelem dodané logo na tištěné propagační materiály Moravského
divadla Olomouc (pozvánky, plakáty, CLV plakáty, banner, program) a umístění loga v profilu
inscenací na webu Moravského divadla Olomouc, a to v případě níže uváděných inscenací:

í

TLUSTÝ PRASE činohra/ premíéra 22. 11. 2019, s.soo,- Kč
LOVCI PEREL opera/ premiéra 13. 1 ?. 7019, s.soo,- Kč
DŮM BERNARDY ALBY, činohra/ premiéra 24. 1. 2020, s.soo,- Kč
CORNEVILLSKÉ ZVONKY, opereta/ premíéra 21. 2. 2020, s.soo,- Kč
DONAHA!, čínohra/ premíéra 20. 3. 2020, s.soo,- Kč
KRVAVÁ SVATBA, balet/ premiéra 17. 4. 2020, s.soo,- Kč
NEDOTKNUTELNÍ, činohra/ premiéra 8. 5. 2020, s.soo,- Kč
FIDELIO, opera/ premiéra 5. 6. 2020, 8.500,- Kč
MORAVSKÉ DIVADELNÍ LÉTO, open air festival, srpen 2020; 6.500,- Kč
1. premiéra sezony 2020/2021 (titul zatím není znám), datum premiéry 11. 9. 2020; s.soo,- Kč
2. premíéra sezony 2020/2021 (titul zatím není znám), datum premíéry 2. 10. 2020; s.soo,- Kč
3. premíéra sezony 2020/2021 (titul zatím není znám), datum premíéry 30. 10. 2020; s.soo,- Kč

Dále se poskytovatel zavazuje k realizaci reklamy a propagaci činnosti společnosti Speditrans
CZ s.r.o.:

umístěním banneru ,,roll up" při shora uvedenýcli premiérách ve vstupních prostorách
poskytovatele (dodá na vlastní náklady objednatell audio spot před představením ve znění
např.: Hlavním partnerem divadla je společnost SPEDITRANS CZ, s.r.o.;
umístěním loga na měsíčních programových plakátech v období: listopad 2019 - říjen 2020;
umístění loga s prolinkem vsekci partneři na webu www.moravskedivadlo.cz (v případě
festivalu Moravské divadelní léto na webu www.moravskedivadelnileto.cz);
inzercí v periodiku Za oponou formou 1/4 strany + umístění loga v tiráži v období listopad
2019 - říjen 2020 (inzerci dodá na své náklady objednatel v tiskovém formátu PDF dle normy
PDF/X-la:2001 na email: petr.zadorozny@mdol.cz nejpozději do 15. dne vměsíci, který
předchází měsíci tisku);
inzerď formou % strany v programových brožurách k ínscenacím výše uvedených (inzerci
dodá na své náklady objednatel v tiskovém formátu PDF dle normy PDF/X-la:2001 na email:
petr.zadorozny@mdol.cz nejpozději 10 dnů před termínem premiéry);
prezentací reklamního video spotu promítaného v pravidelné smyčce v rozmezí hodiny před
až půl hodiny po představení na LED obrazovce ve foyeru divadla (spot dodá na své náklady
objednatel nejpozději 1 týden před termínem premiéry);
umístěním 1 ks reklamního banneru o rozměru minimálně 2xl m v rámci letního festivalu

Moravské divadelní léto - srpen 2020 (banner dodá na své náklady objednatel);
poskytnutím 2 ks volných vstupenek na výše uvedené premiéry (na každý titul).

2



IV.

Cena a platební podmínky
1. Smluvní cena za reklamu a propagaci objednatele dle této smlouvy je stanovena dohodou

smluvních stran, a to ve výši 100.000,- Kč (slovy jednostotisíckorunčeských) bez DPH se
Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli na účet č.ú: 331811/0100 vedený u Komerční banky .
Olomouc smluvní cenu za poskytnutí reklamy a za propagaci společnosti SPEDITRANS CZ,
s.r.o., a to na základě zálohové faktury vystavené poskytovatelem. Splatnost faktury je
dohodou smluvních stran stanovena na 15.10.2019. Sjednává se, že poskytovatel vystaví
zálohovou fakturu na celou sjednanou částku včetně DPH. Uhrazená záloha bude vyúčtována
daňovým dokladem dle platné právní úpravy. Smluvní strany se dohodly, že za zdanitelné plnění
vyplývající z této smlouvy je považováno datum uvedení premiéry (dle čl. III bod 2. této smlouvy).

2. Moravské divadlo Olomouc jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, ze není v souladu
s Ei l06a zákona 235/2004Sb., o DPH v platném znění (ZoDPH) tzv. nespolehlivým plátcem.
Smluvní strany se dohodly, ze v případě, ze JM-ServisPlus s.r.o. jako příjemce zdanitelného plnění
bude ručit vsouladu s Et 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména vpřípadě, že bude
poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátcel je JM-ServisPlus s.r.o.
oprávněna odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty
se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. JM-ServisPlus s.r.o. je
povinna o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění
písemný doklad. JM-ServisPlus s.r.o. má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že
poskytovatel zdanitelného plnění bude vprůběhu trvání této smlouvy prohlášen za
nespolehlivého plátce.

3. Poskytovatelzveřejnísmlouvuvregistrusmluvdlezákona340/20l5Sb.

V.

Práva a povinností smluvních stran
1. Poskytovatel je povinen provést reklamu a propagaci dle této smlouvy řádně a včas. Objednatel má

právo kontroly plnění dle této smlouvy.
2. Poskytovatel se zavazuje předávat objednateli zprávu o průběhu plnění této smlouvy měsíčně, a to

do 10. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, za který se potvrzení vydává. Spolu se
zprávou se zavazuje poskytovatel předat dokumentaci k plnění uskutečněnému v daném měsíci, a to
nejméně v rozsahu fotodokumentace realizované reklamy zaslané elektronicky určené osobě dle čl.
Il bod 4 této smlouvy.

3. Ujednává se, ze nebude-li zálohová faktura za reklamu ve výši 100.000,- Kč bez DPH (blíže ad čl. IV.
této smlouvy) uhrazena v plné výši do dne 15.10.2019, má poskytovatel právo odstoupit od této
smlouvy. A tedy v takovém případě nedojde ze strany poskytovatele k plnění dle čl. Ill. Odstoupení
ze strany poskytovatele z důvodu nezaplacení shora ujednané částky řádně a včas nezakládá žádný
nárok objednatele ani třetích osob na zaplacení odstupného ani jakýchkoli jiných nákladů nebo
náhrady nebo nemajetkové újmy.

4. Poskytovatel se zavazuje postupovat vsouladu splatnou právní úpravou, zejména vsouladu
splatnými ustanoveními Daňového řádu, pokud bude vyzván ksoučinnosti Finanční správou či
jinými orgány České republiky.

5. Pro případ, ze poskytovatel poruší svoji povinnost uvedenou v tomto článku - nepředá objednateli
zprávu o průběhu plnění smlouvy (zejména fotodokumentaci), zavazuje se poskytovatel zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo
objednatele na námadu škody.

3

i



':ě-*.)iÓŮ
(44
-? -.?i :> :;
c-3.<p
a ,' :;l
ř?. .4.

? i'a ..;s'
L-

E:..

Č :' :-

; .)
ř. č

Ó

Vl.

Doba trvání smlouvy
1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od 10. 10. 2019 do 31. 10. 2020.

2. Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodu, a to písemnou
výpovědí s jednoměsíční výpovědní dobou, která začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po
doručení písemné výpovědi.

1.

Vll.

Rozhodčí doložka

Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u
Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle
jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Vlll

Závěrečná ujednání
Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se
řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném
zněnÍ.

Smluvní strany berou na vědomí, ze smlouva bude uveřejněna v souladu se zákonem č. 137/2006
sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto simuv a o registru smluv.
Tato smlouva nabývá p!atnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv.
Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných
dodatků této smlouvy, podepsaných oběma smluvními stranami.
Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po
jednom z nich.
Jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou od sebe oddělitelná a jejich případná neplatnost či
neúčinnost nezpůsobuje neplatnost či neúčinnost smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této
smlouvy. Smluvní strany se pro takový případ zavazují tuto smlouvu doplnit novým platným a
účinným ustanovením, které bude nahrazovat neplatné či neúčinné ustanovení a které svým
obsahem bude co nejblíže odpovídat podstatě a účelu ustanovení původního.
Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, nebyla
učiněna v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, a jako takovou ji stvrzují svými podpisy.

V Brně dne '!- lo. !-0 í f V Olomouci dne 0 3 -10- 2019
j

/

JM-ServisPlus s.r.o.
Košinova 39, 612 00 Brno

Ič: 282 93 185, níč: CZ28293185
f 602 502 840, 603 44 99 30

MORA'l'SKE DIVAL')L(1 0LC)Á'íOUC.
příspevková organizace

tř. Svobodv 33, 779 00 0lomeíic
(3?

4


